
  

  

Z ZALOBNEJ KARTY 
  

W styczniu 2019 roku zmarł Andrzej Muszyński 

sekretarz Rady Ekspertów Polskiego Związku Producentów Roślin Zbożowych 

skarbnik Izby Przemysłowo-Handlowej Branż Maszyn Rolniczych i Spożywczych 

Andrzej Muszyński, absolwent Politechniki Warszawskiej - inżynier me- 

chanik o specjalności konstrukcje maszyn i urządzeń rolniczych - pracę zawo- 

dową zaczynał w 1984 r. w Polskich Zakładach Zbożowych we Włocławku, 

pełniąc m.in. funkcję dyrektora ds. technicznych. Prowadził w latach 80. ub. 

w. nadzór techniczno-inwestorski nad budową elewatora zbożowego o pojem- 

ności 50.000 ton, stosując nowoczesne rozwiązania poprawiające kontrolę ja- 

kości i właściwą pielęgnację magazynowanych zbóż. Jego autorstwa była 

również modernizacja młyna pszenno-żytniego we Włocławku o dobowej 

zdolności przerobu 150 ton, polegająca na przebudowie systemu transportu 

pneumatycznego mlewa na znacznie wydajniejszy 1 bardziej energooszczędny. 

  

W firmie BIN, do której trafił w 1994 r., powierzono mu najpierw stanowisko 

menedżera produktu, a później dyrektora marketingu. Poprzez swoje działania wypromował silosy zbożowe nie 

tylko w Polsce, ale także zapoczątkował ich eksport m.in. na Ukrainę, Węgry, Słowację, Litwę, do Danii oraz 

ostatnio do 14 innych krajów. Wielokrotnie reprezentował firmę BIN na specjalistycznych tragach maszyn 

i urządzeń dla rolnictwa, w tym m.in. na Międzynarodowych Targach Rolniczych POLAGRA-Premiery, 

AGROTECH w Kielcach, AGRO-SHOW w Bednarach i in. Odpowiadał w tej firmie również za szeroko pojęte 

kontakty zewnętrzne, w tym ze środowiskiem naukowo-technicznym. Od wielu lat organizował współpracę 

m.in. z Przemysłowym Instytutem Maszyn Rolniczych w Poznaniu, Instytutem Budownictwa Mechanizacji 

1 Elektryfikacji Rolnictwa w Warszawie, z Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu oraz rolniczymi uczel- 

niami w Warszawie, Olsztynie i Bydgoszczy. 

O Jego wielce zaangażowanej pracy 1 działalności świadczą odznaczenia: Srebrny Krzyż Zasługi nadany 

przez Prezydenta RP w 2018 roku, a także zdobywane nagrody i wyróżnienia, m.in. tytuł Zasłużonego Promoto- 

ra Agrobiznesu RP z oficerską szablą, „Świadectwo Wierzytelności Czynienia Dobra Ogólnego”, nadawane 

przez redakcję AGRO 1 Stowarzyszenie AgroBiznesklub osobom, które mają serce dla innych, które spieszą 

z pomocą ludziom będącym w potrzebie oraz wiele innych. 

Andrzej Muszyński był cenionym doradcą oraz pełnym inwencji i humoru Kolegą. 

Żegnaj Przyjacielu! 

Wyrazy szczerego współczucia Rodzinie 

składają Dyrekcja i pracownicy Przemysłowego Instytutu Maszyn Rolniczych 

oraz Zarząd 1 członkowie Izby Przemysłowo-Handlowej Branż Maszyn Rolniczych i Spożywczych w Poznaniu. 

Cześć Jego pamięci! 
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